



## کار خارج از منزل چه عواقبی دارد؟! !

آماریکه اخیراً درباره زندگی زنان در آلمان جمع آوری شده نشان میدهد که بیش از یک سوم کارمندان و کارگران و بطور کلی اشخاصی که در مؤسسات مختلف کار می کنند زنان هستند و در بیش از سه میلیون خانواده، زنان تنهاان آور خانه بشمار می آیند.

یک آمار بهداشتی که در واقع مکمل این آمار است نشان میدهد که نسبت بیماری بخصوص بیماریهای قلبی و اعصاب در میان خانها افزایش یافته و بیشتر این بیماریها ناشی از کارهای سنگین و خسته کننده است!

«خواندن آنها شماره ۸۲ سال ۲۵»

مکتب اسلام: درسی سال اخیر اغلب مسئولین آمارهای بهداشتی درباره افزایش بیماریهای قلب و اعصاب در میان زنان اعلام خطر میکنند و آنرا مستقیماً معلول کارهای سنگین و خسته کننده ای میدانند که زنان غربی بدوش دارند. مطالعه ساده ای در دستگاه آفرینش زن نشان میدهد که این موجود برای کارهای سنگین ساخته نشده است چنانکه نیروی خاص و عواطف وی نشان میدهد که مهمترین وظیفه این موجود تربیت فرزندان سالم در آغوش پر مهر و محبت خویش است.

با توجه باین واقعیت مسلم درسیستم اجتماعی و اقتصادی اسلام فعالیت زن بیشتر متوجه محیط خانواده گشته است و چون مرد تنها مسئول معاش خانواده است از این جهت زن مسلمان نیازی بکار خارج منزل ندارد و بدین ترتیب زنان مسلمان همواره دارای قلب و اعصابی سالم و نیرومند خواهند بود. اینگونه آزمایشهای تاریخی نشان میدهد که دستورات حیات بخش اسلامی بر اساس واقع بینی خاص و جامعی بنیانگزاری شده است. اگر در میان زنان مسلمان انحطاط فکری و پاناسما نهیهای دیگری دیده میشود بهیچوجه این وضع مربوط به دستورات اسلامی

نیست و مسلماً با پیروی واقعی از اسلام همه این نابسامانیها برطرف خواهد شد.

## «عصر بیتلها» بجای عصر اتم و فضا

### ارقام وحشت آور!

ثروت بیتلها روز بروز در حال افزایش است بقول یکی از روزنامه های فرانسی بیتلها دارند دنیا را میچاپند!، طبق محاسبه دقیقی که شده است ثروت بیتلها در ماه گذشته به ۸ هلیون دلار پول نقد رسید خود بیتلها معتقدند که تا زمانی که دست و پای آنها را بگیرند و از صحنه بیرون کنند و نشان بچند هزار هلیون دلار خواهد رسید!

۵۰ درصد در آمد صنعت صفحه سازی آمریکا از بابت فروش صفحه بیتلها است! ۱۵۰ هزار نسخه از بیوگرافی بیتلها بقلم یک تاریخدان برجسته در یک روز بفروش رسید!

مکتب اسلام: فساد بزرگی که امروز بنام «بیتلیسم» در سراسر غرب رو بتوسعه است یکی دیگر از نتایج سوء استفاده هائی است که از لثت مقدس (آزادی) در غرب و میان غرب زده ها میشود، سوء استفاده از لثت آزادی است که زمامداران و رهبران جوامع غربی را در برابر توسعه چنین فساد بوسکوت و ادار کرده است، آنها بنام اینکه مردم باید آزادانه بهر نوع خواسته و تمایل خود پاسخ گویند از بیتلیسم وده ها مانند آن جلو گیری نمیکنند در حالیکه بیتلیسم خطرناکترین دامی است که برای نسل جوان غرب گسترده شده.

بیتلیسم نسل جوان را دعوت میکند از تفکر در مسائل اساسی جهان و زندگی اعراس کند و در زندگی جز به لذتهای بی بند و بار خود به چیز دیگری نیندیشد، باده گساری و خوشگذرانیها و مفاسد اخلاقی دسته جمعی شیوه بیتلیسم است، این چنین مکتب غلطی چنان رو بتوسعه نهاده که در یک روز ۱۵۰ هزار نسخه در بیوگرافی بیتلها بفروش میرسد و ۵۰ درصد در آمد صفحه سازی، مربوط به صفحه بیتلها شده است!

از نظر ما شرقیها که بحکم تربیتهای دینی هرگز مفهوم مقدس آزادی را با چنین شیوه های بیشرمانه آلوده نمیکنیم سکوت رهبران غربی در مقابل توسعه امثال این فساد بسیار تعجب آور است. ما بار دیگر از غرب زده های کشور خودمان میخواهیم دنبال تفسیر غلطی که غرب از آزادی میکند نروند و بجای این که تمام شیوه های بی رادربست در زندگی خود بکار بندند بیشتر بواقعیات زندگی توجه کنند و سنتهای مفیدی را که در اجتماع خودمان وجود دارد باسانی از دست ندهند.

## جنایتی باسم (سقط جنین)

هرسال هزاران نفر بملت سقط جنین غیرقانونی جان خود را از دست می‌دهند. آمارها، حقایق و وحشتناکی را افشاء میکنند؛ هرسال هشتصد هزار تا یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر! از زنهای فرانسوی سقط جنین میکنند. گاه تعداد «نوزادان» با جنین‌های سقط شده، برابر میگردد؛ و در باردی هر سال ۹۵ هزار زن وضع حمل میکنند و ۱۵۰ هزار نفر سقط جنین!

هرسال در آمریکا ۱۵ میلیون مورد سقط جنین غیرقانونی صورت میگیرد و پنجاه هزار زن جوان جان خود را در این راه از دست میدهند و در همین حدود است تلفات ناشی از سقط جنین غیرقانونی در سایر کشورها البته به نسبت موارد سقط جنین!

اکثریت پزشکان سقط جنین را عملی غیرقانونی میدانند و آنرا تجویز نمیکنند. دکتر «کوفی»، فرانسوی در این مورد میگوید: تمام وسائلیکه خانمها برای سقط جنین بکار میبرند خطرناک هستند!

اطلاعات شماره ۱۱۷۱۸

مکتب اسلام: اسلام در چهارده قرن قبل عمل غیرانسانی سقط جنین را نامشروع و حرام دانسته است؛ خوشبختانه کشورهای اسلامی هنوز زیاد دچار این فساد اجتماعی بزرگ نشده‌اند و هنوز بحکم افکار و تربیتهای دینی این عمل در این کشورها با تنفر و تقبیح شدیدی توأم است ولی گاه و بیگاه اخبار و آمار در جراند بچشم میخورد که حکایت از آغاز نفوذ این فساد در اجتماع ما میکند. ما در این باره اعلام خطر میکنیم و امیدواریم مسئولین امور بیدار باشند و بشدت از این عمل ضد انسانی و خطرناک جلوگیری به عمل آورند.

## جائیکه دو ماه تمام روز است!

استکهلم و حومه آن مجموعه‌ای از جزائر و شبه جزائر است که مجموعاً ۲۴ هزار جزیره است و «پله‌ها» متصل کننده محله‌ای به محله دیگر شهر است.

استکهلم از لحاظ جغرافیائی از مسکو هم شمالی تر است . سوئد شمالی ترین کشور - های اروپا است . دایره قطبی قطب شمال از قسمت شمالی این کشور میگذرد . بیشتر مساحت این مملکت در اثر سرما غیر قابل کشت و زرع است . ماه چقدراز تهران (مثلا) دورتر شده و بطرف شمال برویم . مدت شب و روز بیشتر تغییر مییابد مثلا در تهران اواخر بهار روزها ۱۵ ساعت و شبها ۹ ساعت است ، ولی در استکهلم این وضع بصورتی میرسد که روزها ۲۱ ساعت و شبها فقط ۳ ساعت است .

در آخرین نقطه شمالی سوئد که آنرا «دماغه شمالی» میگویند دو ماه در سال ، یعنی ماههای تیر و مرداد ، ۲۴ ساعت روز است و اصلا شب ندارد در این دماغه آفتاب در ساعت ۱۲ شب طلوع میکند و برای یکی دو ماه دیگر غروبی در کار نیست . فقط گاهی خورشید پر رنگتر و گاهی کم رنگتر میشود و وقتی که کم رنگتر شد مردم میگویند حالا شب شد . . .

از اتحاد ملی شماره ۵۲۷



## مخالفت با خواهشهای نفسانی

امیر مؤمنان علی (ع) میفرماید:

فاز من غاب هو او و ملك دواعی نفسه : خوشبخت کسی است که بر هوای نفس خود پیروز آید ، و بر تمایلات نفسانی خویش حاکم گردد .

غرر الحکم ص ۵۱۶